



ADF Foods Limited

Formerly known as American Dry Fruits Limited

CIN: L15400GJ1990PLC014265,

Reg office: 83/86, G.I.D.C Industrial Estate, Nadiad - 387001, Gujarat, Tel: +91 268 2551381/82, Fax: +91 268 2565068,

Corp Off: Unit No. 2/B, Sadhana House, 570, P.B. Road, Worli, Mumbai - 400 018,

Tel: +91 22 261415555, Fax: +91 22 61415577, E-mail: info@adf-foods.com, Website: www.adf-foods.com

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017

₹ In lacs

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended 31.12.2017	Corresponding Quarter ended 31.12.2016 in previous year	Year to date figures for current period ended 31.12.2017	Year to date figures for previous period ended 31.12.2016	Quarter ended 31.12.2017	Corresponding Quarter ended 31.12.2016 in previous year	Year to date figures for current period ended 31.12.2017	Year to date figures for previous period ended 31.12.2016
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations (net)	4,351.90	4,328.07	13,299.41	12,835.43	5,293.30	5,261.49	15,818.32	15,316.55
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	689.98	635.93	2,117.56	1,836.82	803.95	663.84	2,351.28	1,799.65
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	689.98	635.93	2,117.56	1,836.82	803.95	663.84	2,351.28	1,799.65
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	443.98	426.85	1,456.01	1,200.01	32.55	431.43	1,119.29	1,111.74
Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	567.31	400.96	1,156.28	1,304.01	124.88	450.60	790.17	1,245.44
Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- per share)	212,014,610	212,014,610	212,014,610	212,014,610	212,014,610	212,014,610	212,014,610	212,014,610
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
Basic	2.09	1.97	6.87	5.54	0.15	1.99	5.28	5.13
Diluted	2.09	1.97	6.87	5.54	0.15	1.99	5.28	5.13

Notes:

- The above results are extract of the detailed format of the Un-audited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2017 filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), 2015. The full format of the Un-audited Financial Results is available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website www.adf-foods.com. The Un-audited Financial Results for the Quarter ended December 31, 2017 have been reviewed and recommended by the Audit Committee at its meeting held on February 12, 2018 and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 13, 2018. The financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rule, 2015 and companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016. The current quarter and nine months period ended December 31, 2017 results have been subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the company.
- The statement does not include Ind AS compliant results for the previous year ended March 31, 2017 as the same are not mandatory as per SEBI's circular dated July 5, 2016.
- The Reconciliation of net profit for the quarter and nine months period ended December 31, 2016 reported as per Indian GAAP to profit as per Ind AS is as under:

Particulars	Net profit (₹ In Lacs)			
	Standalone		Consolidated	
	Quarter Ended	Year to Date figures	Quarter Ended	Year to Date figures
As per Indian GAAP	379.50	1,021.83	339.82	801.69
Impact of fair valuation of mutual funds	2.84	64.40	2.84	64.40
Actuarial gain on employee defined benefit plan recognised in other comprehensive income	(0.20)	(0.61)	(0.20)	(0.62)
Reversal of amortization of trade mark under IND AS 38	69.83	208.76	137.59	410.50
Deferred tax impact of above adjustments	(25.12)	(94.37)	(48.62)	(164.23)
Profit after tax as per Ind AS	426.85	1,200.01	431.43	1,111.74

- Sales for the quarter ended December 31, 2017 is net of Goods and Services Tax (GST), however sales till the period ended June 30, 2017 and other comparative periods are gross of excise duty. The net revenue from operations (net of GST/ excise duty) as applicable are stated below:

PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	QUARTER ENDED			YEAR TO DATE FIGURES		QUARTER ENDED			YEAR TO DATE FIGURES	
	31-Dec-17	30-Sep-17	31-Dec-16	31-Dec-17	31-Dec-16	31-Dec-17	30-Sep-17	31-Dec-16	31-Dec-17	31-Dec-16
Income from sale of products	4,114.92	3,821.93	3,924.18	11,940.37	11,768.81	5,056.29	4,659.87	4,839.10	14,452.58	14,231.87

- The company's operations constitute a single business segment in processed foods.
- The Consolidated financial statement has been prepared in accordance with Indian Accounting Standards Ind AS-110 "Consolidated Financial Statements" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Consolidated Financials Statements of the Company includes the financial statements of its Wholly Owned Subsidiaries, ADF Foods (India) Limited & ADF Foods (UK) Limited and its step-down subsidiaries viz ADF Holdings (USA) Limited and ADF Foods (USA) Limited. The financial results of the subsidiary Companies have been regrouped and rearranged, wherever necessary.
- The Company as a policy has been taking forward cover to mitigate the foreign exchange risk on export sales. During the period ended December 31, 2017, the company has recognised a total foreign exchange gain including gain on such forward covers aggregating to ₹ 719.89 lacs (corresponding nine months ended December 31, 2016 ₹ 327.75 lacs) on standalone basis and ₹ 722.78 lacs (Corresponding nine months ended December 31, 2016 ₹ 326.91 lacs) on consolidated basis. The same is reflected under Other Income and is not considered as part of sales from operations on account of principles laid down under the applicable accounting standards.
- In December 2017, the US Tax Cuts and Jobs Act was signed into law. Effective January 1, 2018, among other provisions the federal corporate tax rate has been replaced from 34% as applicable to our US Subsidiary companies with a flat 21%. An income tax expense of ₹ 477.51 lacs resulting from the revaluation of US net deferred tax assets to the new lower income tax rate has resulted in reporting of lower consolidated profit after tax (PAT) for the quarter and nine months period ended December 31, 2017. This tax adjustment has reduced the consolidated PAT for the quarter from ₹ 510.06 lacs to ₹ 32.55 lacs and for the nine month period ended December 31, 2017 from ₹ 1,596.80 lacs to ₹ 1,119.29 lacs.
- The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ("IND AS") notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015. For the nine months ended December 31, 2017, consolidated EBITDA is ₹ 3,000.08 lacs as per IGAAP and ₹ 2,781.04 lacs as per IND AS. The major movement between EBITDA as per IGAAP and IND AS is mainly due to impact of fair value of investment in Mutual Fund.
- Figures for the previous periods have been reclassified/re-grouped, wherever necessary.

For ADF Foods Limited
Sd/-
Bimal R. Thakkar
Managing Director & C.E.O.
DIN:00087404

Place: Mumbai
Date: 13th February 2018





એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ

અગાઉ અમેરિકન ટ્રાય ફૂડ્સ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી હતી

સીઆઈએન: L15400GJ1990PLC014265

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮૩/૮૬, જી.આઇ.ડી.સી. ઓધોગિક વસાહત, નરિયાદ ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત, ટેલીફોન: +૯૧ ૨૬૮ ૨૫૫૧૩૮૧/૮૨ ફેક્સ: +૯૧ ૨૬૮-૨૫૬૫૦૬૮, કોર્પોરેટ ઓફિસ: પુનિત નં. ૨/બી, સાધના હાહિસ, ૫૭૦, પી. બી. રોડ, વરલી, મુંબઈ-૪૦૦૦૧૮.

ટેલીફોન: +૯૧ ૨૨ ૨૬૧૪૧૫૫૫૫, ફેક્સ: +૯૧ ૨૨ ૬૧૪૧૫૫૭૭. ઇમેઇલ: info@adf-foods.com, વેબસાઇટ: www.adf-foods.com

૩૧, ડીસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ પૂરા થયેલ ત્રિમાસિક ગાળા અને નવ માસ અંતેના અનઓડીટેડ નાણાકીય પરિણામોનો અહેવાલ

વિગતો	એકલું				એકીકૃત			
	ત્રિમાસિક ગાળાના અંતે	તદનુસાર ત્રિમાસિક અગાઉના ગાળાના અંતે	ચાલુ વર્ષના વાર્ષિક ચાલુ ગાળાના અંતે	અગાઉના વર્ષના વાર્ષિક ચાલુ ગાળાના અંતે	ત્રિમાસિક ગાળાના અંતે	તદનુસાર ત્રિમાસિક ગાળાના અંતે	ચાલુ વર્ષના વાર્ષિક ચાલુ ગાળાના અંતે	અગાઉના વર્ષના વાર્ષિક ચાલુ ગાળાના અંતે
	૩૧.૧૨.૨૦૧૭	૩૧.૧૨.૨૦૧૬	૩૧.૧૨.૨૦૧૭	૩૧.૧૨.૨૦૧૬	૩૧.૧૨.૨૦૧૭	૩૧.૧૨.૨૦૧૬	૩૧.૧૨.૨૦૧૭	૩૧.૧૨.૨૦૧૬
કામગીરીમાંથી કુલ આવક (નેટ) સમયગાળા માટે ઓખો નફો/(નુકસાન) (કરવેરા પહેલાં, અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ)	૬૮૯.૯૮	૬૩૫.૯૩	૨,૧૧૭.૫૬	૧,૮૩૬.૮૨	૮૦૩.૯૫	૬૬૩.૮૪	૨,૩૫૧.૨૮	૧,૭૯૯.૬૫
ટેક્સ પૂર્વના ગાળા માટે ઓખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	૬૮૯.૯૮	૬૩૫.૯૩	૨,૧૧૭.૫૬	૧,૮૩૬.૮૨	૮૦૩.૯૫	૬૬૩.૮૪	૨,૩૫૧.૨૮	૧,૭૯૯.૬૫
કર બાદના સમયગાળા માટે ઓખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	૪૪૩.૯૮	૪૨૬.૮૫	૧,૪૫૬.૦૧	૧,૨૦૦.૦૧	૩૨.૫૫	૪૩૧.૪૩	૧,૧૧૯.૨૮	૧,૧૧૧.૭૪
સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક અસમયગાળા માટે કરવેરા નફો/(નુકસાન) (કર બાદ) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર બાદ)	૫૬૭.૩૧	૪૦૦.૯૬	૧,૧૫૬.૨૮	૧,૩૦૪.૦૧	૧૨૪.૮૮	૪૫૦.૬૦	૭૯૦.૧૭	૧,૨૪૫.૪૪
ઈક્વિટી શેર કેપિટલ (ફેસ વેલ્યુ રૂ. ૧૦/- પ્રતિ શેર)	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦	૨૧૨,૦૧૪,૬૧૦
રિઝર્વ્સ (રીઝ્યુએશન રિઝર્વ સિવાય) બતાવ્યા પ્રમાણે પાછલા વર્ષના ઓડિટેડ બેલેન્સ શીટમાં)	-	-	-	-	-	-	-	-
શેરહોલ્ડર આવક (રૂ. ૧૦/- ના દરેક) (સતત અને બંધ કરાયેલ કામગીરી માટે) -	-	-	-	-	-	-	-	-
બેસીક	૨.૦૯	૧.૯૭	૬.૮૭	૫.૫૪	૦.૧૫	૧.૯૯	૫.૨૮	૫.૧૩
ડાયલ્યુટેડ	૨.૦૯	૧.૯૭	૬.૮૭	૫.૫૪	૦.૧૫	૧.૯૯	૫.૨૮	૫.૧૩

૩) ડીસેમ્બર ૩૧, ૨૦૧૬ ના રોજ પૂરા થયેલા ક્વાર્ટર અને નવ મહિના માટે ઓખા નફાના સમાધાન અનુસાર, ભારતીય GAAPના જણાવ્યા અનુસાર IndAS.

વિગતો	નેટ આવક (રૂ. લાખમાં)			
	ત્રિમાસિક	અડધું વર્ષ	ત્રિમાસિક	અડધું વર્ષ
ભારતીય ગેપ મુજબ	૩૭૯.૫૦	૧,૦૨૧.૮૩	૩૭૯.૮૨	૮૦૧.૬૯
મુખ્ય અલ ફંડના વાજબી મૂલ્યાંકનની અસર	૨.૮૪	૬૪.૪૦	૨.૮૪	૬૪.૪૦
અન્ય વ્યાપક આવકમાં માન્યતાવાળા કમ્પેચરી વ્યાખ્યાયિત લાભ યોજના પર કાર્યવાહી લાભ	(૦.૨૦)	(૦.૬૧)	(૦.૨૦)	(૦.૬૨)
હેઠ્ઠા માર્કેટિંગ ક્ષેત્રમાં રિવર્સલ	૬૯.૮૩	૨૦૮.૭૬	૧૩૭.૫૯	૪૧૦.૫૦
ઉપરના એડજસ્ટમેન્ટની સ્થિતિ ટેક્સ અસર	(૨૫.૧૨)	(૮૪.૩૭)	(૪૮.૬૨)	(૧૬૪.૨૩)
કર વેરા પછીનો નફો	૪૨૬.૮૫	૧,૨૦૦.૦૧	૪૩૧.૪૩	૧,૧૧૧.૭૪

૪) ડીસેમ્બર ૩૧, ૨૦૧૭ ના અંતમાં વેચાણ માટે ગૂડ્સ એન્ડ સર્વિસિસ ટેક્સ (જીએસટી) ની ઓખી રકમ છે, જો કે જૂન ૩૦, ૨૦૧૭ ના સમાપ્ત થતા સમયગાળા સુધી વેચાણ અને અન્ય તુલનાત્મક સમયગાળો એક્સાઈટ્ડ ડ્યુટીના કુલ છે. ઓપરેશનમાંથી ઓખી આવક (જીએસટી/ એક્સાઈટ્ડ ડ્યુટીની ઓખી) લાગુ પડતી નીચે જણાવેલ છે:

વિગતો	એન્ડોન				કોન્સોલિટેડ			
	ત્રિમાસિકના અંતે		અડધા વર્ષના અંતે		ત્રિમાસિકના અંતે		અડધા વર્ષના અંતે	
	૩૧ ડીસે. ૧૭	૩૦ સપ્ટે. ૧૭	૩૧ ડીસે. ૧૬	૩૧ ડીસે. ૧૬	૩૧ ડીસે. ૧૭	૩૦ સપ્ટે. ૧૭	૩૧ ડીસે. ૧૬	૩૧ ડીસે. ૧૬
વેચાણના ઉત્પાદનોમાંથી આવક	૪,૧૧૪.૮૨	૩,૮૨૧.૯૩	૩,૮૨૪.૮૧	૧૧,૯૪૦.૩૭	૧૧,૭૬૮.૮૧	૫,૦૫૬.૨૮	૪,૬૫૯.૮૭	૪,૮૩૯.૧૦

- ૫) કંપનીના પ્રધિયાઓ પ્રોસેસ ફૂડ્સમાં સિંગલ બિઝનેસ સેગમેન્ટ ધરાવે છે.
- ૬) કોન્સોલિટેડ નાણાકીય નિવેદન ઉત્પાદન એકાઉન્ટિંગ સ્ટાન્ડર્ડ્સ ઇન્ડિયા, એસ-૧૧૦ કન્સોલિટેડ ફાઈનાન્સિયલ સ્ટેટમેન્ટ્સ અનુસાર તૈયાર કરવામાં આવ્યું છે જે ઇન્ટરન્યુટ ઓફ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ્સ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા બહાર પાડવામાં આવ્યું છે. કંપનીના કોન્સોલિટેડ ફાઈનાન્સિયલ સ્ટેટમેન્ટમાં તેના સંપૂર્ણ માહિતી ધરાવતા સહાયકો એડીએફ ફૂડ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ અને એડીએફ ફૂડ્સ (યુરો) નાણાકીય નિવેદનોની સમાવેશ થાય છે અને તે પગલું-ડાઉન સહાયકો છે જેમ કે એડીએફ હોલિંગ્સ (યુએસએ) લિમિટેડ અને એડીએફ ફૂડ્સ (યુએસએ) લિમિટેડ. પેટાકંપનીઓની નાણાકીય પરિણામોનું પુનર્ગઠન અને કંચીથી ગોઠવામાં આવ્યું છે, જ્યાં પણ જરૂરી હોય ત્યાં.
- ૭) કંપનીએ નિકાસના વેચાણ પર વિદેશી રૂઝિયામણાના જોખમને ઘટાડવા માટે નીતિ અમલમાં મૂકી છે. ડીસેમ્બર ૩૧, ૨૦૧૭ ના પૂરા થતા સમયગાળા દરમિયાન, કંપનીએ કુલ વિદેશી વિનિમયનો લાભ મેળવ્યો છે, જેમાં રૂ. ૧૭૧૯.૮૯ લાખ (સમાન નવ મહિના ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ પૂરા થયેલા રૂ. ૩૨૭.૭૫ લાખ) અને એક્સમાન ધોરણે રૂ. ૭૨૨.૭૮ લાખ (સમાન નવ મહિના ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ પૂરા થયેલા રૂ. ૩૨૬.૯૧ લાખ) પૂરા થયું. તે જ અન્ય આવક હેઠળ પ્રતિબિંબિત થાય છે અને લાગુ એકાઉન્ટિંગ ધોરણ હેઠળ નિયમિત સિદ્ધાંતોને પ્લાનમાં સમાવેશ કરવામાં આવ્યા છે. આ ટેક્સ ગોઠવણીથી એકત્રિત પીએટી આ ત્રિમાસિક માટે રૂ. ૫૧૦.૦૬ લાખ થી રૂ. ૩૨.૫૫ લાખ અને ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ રોજ પૂરા થયેલા નવ મહિનાના સમયગાળા માટે રૂ. ૧,૫૬૬.૮૦ લાખ થી રૂ. ૧,૧૧૯.૨૮ લાખ પર ઘટી ગયો છે.
- ૮) ડીસેમ્બર ૨૦૧૭ માં, યુએસ ટેક્સ કટ્સ એન્ડ જોઈ અધિનિયમ કાયદામાં ફેરવવામાં આવ્યો હતો. ૧ જી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮ થી અમલી, અન્ય જોગવાઈઓ વચ્ચે ફેરવવા કોર્પોરેટ ટેક્સનો દર ૩૪% થી અમારી યુએસ સહાયક કંપનીઓને લાગુ પડે તે રીને ફલેટ ૨૧% પર બદલવામાં આવ્યો છે. આવક વેરાના નવા નીચા દર પર યુએસ નેટ વિલિંગ ટેક્સ અસરમાં તેના પુનર્મૂલ્યાંકનના પરિણામે આવક વેરાનો રૂ. ૪૭૭.૫૧ લાખનો ખર્ચ આ ત્રિમાસિક અને ૩૧ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ રોજ પૂરા થયેલા નવ મહિનાના સમયગાળા માટે ઓછા એકત્રિત પ્રોફિટ આફ્ટર ટેક્સ (પીએટી) નો અહેવાલ આપવામાં પરિણમ્યો છે. આ ટેક્સ ગોઠવણીથી એકત્રિત પીએટી આ ત્રિમાસિક માટે રૂ. ૫૧૦.૦૬ લાખ થી રૂ. ૩૨.૫૫ લાખ અને ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ રોજ પૂરા થયેલા નવ મહિનાના સમયગાળા માટે રૂ. ૧,૫૬૬.૮૦ લાખ થી રૂ. ૧,૧૧૯.૨૮ લાખ પર ઘટી ગયો છે.
- ૯) ઉપરોક્ત પરિણામ કંપનીઓના (ભારતીય હિસાબી ધોરણો) નિમ્નો ૨૦૧૫ સાથે મળીને કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૩૩ હેઠળ ઉત્પાદન એકાઉન્ટિંગ સ્ટાન્ડર્ડ્સ (IndAS) ને આધારે તૈયાર કરવામાં આવ્યા છે. ૩૧ ડિસેમ્બર પૂરા થતા નવ મહિના માટે, ૨૦૧૭, કન્સોલિટેડ EBITDA છે. IGAAP અને રૂ. ૦,૦૦૦.૦૮ લાખ. આઈએનએનએસ દ્વારા રૂ. ૨,૭૮૧.૦૪ લાખ. IGAAP અને IndAS મુજબ EBITDA વચ્ચેના મુખ્ય કારણો રોડાગાના વાજબી મૂલ્યની અસરને કારણે છે.
- ૧૦) પહેલાંની ગાળાના આંકડાઓ, જ્યાં જરૂરી હોય ત્યાં ફરીથી પુનર્ગઠન/ ફરીથી જૂથ થયેલ છે.

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: ૧૩મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૮

એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ માટે
એસડી/-
બિલભ આર ઠક્કર
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર અને સી.ઈ.ઓ.
ડીઆઈએન: ૦૦૦૮૭૪૦૪

